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För användning med mekaniska rörkopplingar på PE-rör. 
Lätt montage.

* med kil

* med kil

IBECO rostfria stödhylsor utan kil

Art. nr. RSK nr. För rör YD Längd

mm mm
SH63/17 186 63 53 63 160
SH75/17 186 62 93 75 160
SH90/17 186 62 94 90 160
SH110/17 186 62 95 110 160
SH125/17 186 62 96 125 180
SH140/17 186 62 97 140 180
SH160/17 186 62 98 160 180
SH180/17 186 62 99 180 210
SH200/17 186 63 00 200 210
SH225/17 186 63 01 225 210
SH250/17 186 63 02 250 210
SH280/17 186 63 03 280 210
SH315/17 186 63 04 315 210
SH355/17 186 63 54 355 210
SH400/17 186 63 55 400 210
SH450/17 186 63 97 450 225
SH500/17* 186 63 98 500 240
SH560/17* 186 63 99 560 225
SH630/17* 186 64 00 630 225
SH710/17* 186 64 01 710 225

Art. nr. RSK nr. För rör YD Längd

mm mm
SH63/11 186 63 56 63 160
SH75/11 186 63 05 75 160
SH90/11 186 63 06 90 160
SH110/11 186 63 07 110 160
SH125/11 186 63 08 125 180
SH140/11 186 63 09 140 180
SH160/11 186 63 10 160 180
SH180/11 186 63 11 180 210
SH200/11 186 63 12 200 210
SH225/11 186 63 13 225 210
SH250/11 186 63 14 250 210
SH280/11 186 63 15 280 210
SH315/11 186 63 16 315 210
SH355/11 186 63 57 355 210
SH400/11 186 63 58 400 210
SH450/11 186 63 92 450 225
SH500/11 186 63 93 500 225
SH560/11* 186 63 94 560 225
SH630/11* 186 63 95 630 225
SH710/11* 186 63 96 710 240

För PE-rör SDR17; PE80 PN6,3; PE100 PN10

För PE-rör SDR11; PE80 PN10; PE100 PN16

REGISTRERAD HOS:

Rostfritt stål  
EN 1.4301

Andra SDR-klasser

Levereras hygieniskt 
singelförpackade i plastpåse

MATERIAL:

PÅ FÖRFRÅGAN:

Stödhylsor


